LIMPMAIS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA 37.060.192/0001-31 R$ 79.577,00 
PALMAS EMBALAGENS LTDA 17.069.189/0001-71 R$ 119.101,30 
CENTER LIMP LTDA 24.922.187/0001-49 R$ 367.618,40 
JM BRAGA COMERCIAL BRILHANTE 37.010.127/0001-00 R$ 13.925,00 

COM O VALOR TOTAL DE  R$ 580.221,70 

Totalizando o presente processo em R$ 580.221,70 (quinhentos e oitenta mil, duzentos e vinte 
e um reais e setenta centavos). 

Palmas, 15 de junho de 2022. 

Documento Assinado Eletronicamente 

Itelvino Pisoni 

Presidente do CR/DR do Sesc – TO 
Autoridade  

Marco Antonio Monteiro 
Diretor Regional do DR do Sesc - TO